

Číslo faktúry **1620009381**
 Konštantný symbol: **0008**

Č.klienta **5010667** Obch. zmluva: **12/736**

Dodávateľ:

AQUAMONT, spol. s r.o. Dolný Kubín
 925 03 Horné Saliby
 026 01 Dolný Kubín
 SR
 OR Trnava
 Vložka č.363/T
 IČO **31105696.0** DIČ **2020370286**
 IČDPH **SK2020370286**
 Názov banky **Slovenská sporiteľňa a.s.**
 Bankový účet **54173353/0900**
 IBAN: **SK10 0900 0000 0000 5417 3353**

Príjemca faktúry:**Obec Zázrivá****Stred 409****027 05 Zázrivá**

Daňový režim
 Forma úhrady

S DPH
Prevodný príkaz

Príjemca tovaru**Obec Zázrivá****Stred 409****027 05 Zázrivá**

ČBÚ **17627432/0200**
 IČO **315010**
 DIČ **2020561906**
 IČDPH **SK2020561906**

Dátum dodania **30.07.2012**
 Dátum vystavenia faktúry **30.07.2012**
 Dátum odoslania faktúry **30.07.2012**

Dátum splatnosti faktúry **13.08.2012**

ČIASTKA	JEDNOTKOVÁ	MNOŽSTVO	MERN	ČIASTKA
POLOŽKY S DP	CENA	JEDN	POL.	BEZ DPH
Mreža 500x500 "D"s beton.BEGU	131.12	2.00	KS	262.24

Medzisúčtet			KS	262.24
Zlava 10 %			KS	-26.22
PVC rura korug. 300x5m SN4	109.54	4.00	KS	438.16

Medzisúčtet			KS	438.16
Zlava 20 %				-87.63
	DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH
	20.0	586.55	117.31	703.86
** SPOLU **		586.55*	117.31*	703.86 **

Hodnota k úhrade**EUR 703.86**Faktúru vystavil: **HALAK Milos**

Pečiatka a podpis:

AQUAMONT spol. s r.o.
 HORNÉ SALIBY
 PREVÁDZKA - NEMOCNIČNÁ 1
 026 01 DOLNÝ KUBÍN